
Echipamente și accesorii P.S.I.

I.D.: 59187525

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.962,18 RON - 7.962,18 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Pret unitar (RON fara TVA)" "Valoare (RON)" 1 Cizme bucata 20 37,82 756,30 2 Costum protecție pompieri bucata 1 4621,85 4621,85 3 Distribuitor bucata 4 130,25 521,01 4 Furtun tip C bucata 5 147,06 735,29 5 Hidrant bucata 2 201,68 403,36 6 Pelerine bucata 20 46,22 924,37
